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0995GIURISPRUDENZA

 Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

ESAMI DI LAUREA del

AULA:

CorrelatoriRelatoriCandidati

BONGIORNO  MARCO

CAVALCANTE  CLAUDIO

GALVANI  SARA

GARRITANO  TERESA

GHISI  BEATRICE

GUARESCHI  SILVIA

GUARNOTTA  FRANCO

MONFARDINI  SAVERIA

PASSERINI  CLAUDIA

PIETRANTONIO  NICOLO'

RENIS  EUGENIO

248164

242168

248185

242067

233852

242429

247783

200647

221328

247592

223244

COMMISSIONE

1 Presidente VENEZIANI PAOLO 2 Membro Effettivo ERRERA ANDREA

3 Membro Effettivo MONTANARI MASSIMO 4 Membro Effettivo PALLADINI SUSANNA

5 Membro Effettivo SCIVOLETTO CHIARA 6 Membro Effettivo PANTANO FABIO

7 Membro Effettivo MAZZACUVA FRANCESCO 8 Membro Effettivo LANZI MASSIMILIANO

9 Membro Effettivo NATALE ANDREA VINCENZO 10 Segretario CASSIBBA FABIO SALVATORE
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